АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »

20 19 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

от 08.04.2015 N 46 «Об утверждении Положения о

 муниципальном жилищном контроле

на территории муниципального образования

сельское поселение Сергино»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 558-ФЗ О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм,

регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном

доме,

 1. Внести изменений в постановление Администрации сельского поселения от

08.04.2015 N 46 «Об утверждении Положения о  муниципальном жилищном контроле

на территории муниципального образования  сельское поселение Сергино»

 1.1. Подпункт 4 пункта 3.11 раздел 3 после слов «прав и законных интересов

собственников" дополнить словами "помещений в многоквартирном доме»;

1.2. Подпункт 2 пункта 4.2 раздела 4 слова «с согласия собственников помещений в

многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования»

заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме,

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального

использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их

обследования»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте органом местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                           О.В. Гребенников

javascript:;
javascript:;